
Linea 3 [2022] - San Nazario, Valstagna
ORARI DEFINITIVI - validi da lunedì 19 settembre 2022 . I tempi potranno subire variazioni, si chiede di essere presenti alle fermate con almeno 10 minuti di anticipo.
Per ottimizzare i percorsi è possibile che il ritorno (solo per le scuole medie) sia gestito da una linea diversa da quella dell'andata.

ANDATA RITORNO RITORNO RITORNO
asilo Carpanè, elementari San Nazario (lunedì-mercoledì) asilo Carpanè, medie (martedì-giovedì)

07:00 San Nazario / scuole elementari 12:30 San Nazario / scuole elementari 15:15 Carpanè / asilo 15:15 Carpanè / asilo
00:02 07:02 San Nazario / via Sarzè 00:02 12:32 San Nazario / via Sarzè 00:04 15:19 San Nazario / Pian dei Zocchi 00:04 15:19 San Nazario / Pian dei Zocchi
00:01 07:03 San Nazario / chiesa 00:03 12:35 San Nazario / via Lanari 00:05 15:24 Valstagna / Costa 00:05 15:24 Valstagna / Costa
00:02 07:05 San Nazario / via Bortoli 00:03 12:38 San Nazario / chiesa 00:04 15:28 Valstagna / Sasso Stefani 00:04 15:28 Valstagna / Sasso Stefani
00:02 07:07 San Nazario / via Fabbri (campo sportivo) 00:02 12:40 San Nazario / via Bortoli 00:02 15:30 Valstagna / San Gaetano 00:02 15:30 Valstagna / San Gaetano
00:04 07:11 San Nazario / via Merlo 00:02 12:42 San Nazario / via Fabbri (campo sportivo) 00:02 15:32 Valstagna / ex scuole elementari 00:02 15:32 Valstagna / ex scuole elementari
00:01 07:12 San Nazario / panificio SS47 00:02 12:44 San Nazario / via Merlo 00:02 15:34 Valstagna / piazza San Marco 00:02 15:34 Valstagna / piazza San Marco
00:04 07:16 San Nazario / Pian dei Zocchi 00:03 12:47 Carpanè / asilo 00:01 15:35 Valstagna / ponte Rialto 00:02 15:36 Valstagna / ponte Rialto
00:02 07:18 San Nazario / Rivalta 00:02 12:49 Carpanè / piazzale Marconi 00:02 15:37 Carpanè / asilo 00:02 15:38 Carpanè / asilo
00:03 07:21 San Nazario / San Marino 00:02 12:51 Valstagna / scuole medie 00:04 15:41 San Nazario / via Merlo 00:04 15:42 San Nazario / via Merlo
00:05 07:26 Valstagna / Sasso Stefani 00:02 12:53 Valstagna / ponte Rialto 00:02 15:43 San Nazario / via Fabbri (campo sportivo) 00:02 15:44 San Nazario / via Fabbri (campo sportivo)
00:02 07:28 Valstagna / San Gaetano 00:02 12:55 Valstagna / piazza San Marco 00:01 15:44 San Nazario / via Bortoli 00:01 15:45 San Nazario / via Bortoli
00:04 07:32 Valstagna / ex scuole elementari 00:02 12:57 Valstagna / ex scuole elementari 00:02 15:46 San Nazario / chiesa 00:02 15:47 San Nazario / chiesa
00:02 07:34 Valstagna / piazza San Marco 00:02 12:59 Valstagna / San Gaetano 00:02 15:48 San Nazario / via Sarzè 00:02 15:49 San Nazario / via Sarzè
00:02 07:36 Carpanè / asilo 00:02 13:01 Valstagna / Sasso Stefani 00:02 15:50 San Nazario / via Lanari 00:03 15:52 San Nazario / via Lanari
00:02 07:38 Valstagna / scuole medie 00:07 13:08 Valstagna / Costa 00:10 16:00 San Nazario / scuole elementari 00:04 15:56 San Nazario / scuole elementari
00:02 07:40 Carpanè / piazzale Marconi 00:04 13:12 San Nazario / San Marino 00:02 16:02 San Nazario / via Sarzè 01:04 17:00 Valstagna / scuole medie
00:04 07:44 San Nazario / via Merlo 00:02 16:04 San Nazario / via Lanari 00:05 17:05 Carpanè / asilo
00:02 07:46 San Nazario / via Fabbri 00:03 16:07 San Nazario / chiesa 00:03 17:08 San Nazario / via Merlo
00:02 07:48 San Nazario / via Bortoli RITORNO 00:02 16:09 San Nazario / via Bortoli 00:02 17:10 San Nazario / via Fabbri (campo sportivo)
00:01 07:49 San Nazario / chiesa 00:02 16:11 San Nazario / via Fabbri (campo sportivo) 00:02 17:12 San Nazario / via Bortoli
00:01 07:50 San Nazario / via Sarzè 14:00 Valstagna / scuole medie 00:02 16:13 San Nazario / via Merlo 00:02 17:14 San Nazario / chiesa
00:01 07:51 San Nazario / via Lanari 00:02 14:02 Carpanè / asilo 00:03 16:16 Carpanè / asilo 00:03 17:17 San Nazario / via Sarzè
00:02 07:53 San Nazario / scuole elementari 00:03 14:05 San Nazario / via Merlo 00:02 16:18 Carpanè / piazzale Marconi 00:02 17:19 San Nazario / scuole elementari
00:05 07:58 Carpanè / asilo 00:02 14:07 San Nazario / via Fabbri (campo sportivo) 00:02 16:20 Valstagna / scuole medie

00:02 14:09 San Nazario / via Bortoli 00:02 16:22 Valstagna / ponte Rialto
asilo Carpanè, elementari San Nazario, medie 00:02 14:11 San Nazario / chiesa 00:02 16:24 Valstagna / piazza San Marco
asilo Carpanè, elementari San Nazario 00:02 14:13 San Nazario / via Sarzè 00:02 16:26 Valstagna / ex scuole elementari
asilo Carpanè 00:02 14:15 San Nazario / scuole elementari 00:02 16:28 Valstagna / San Gaetano

00:02 16:30 Valstagna / Sasso Stefani
00:07 16:37 Valstagna / Costa
00:04 16:41 San Nazario / San Marino

asilo Carpanè, elementari San Nazario e medie elementari San Nazario (martedì-giovedì-venerdì)

medie


